香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

TECH PRO TECHNOLOGY DEVELOPMENT LIMITED
德普科技發展有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3823）

完成公佈

茲提述德普科技發展有限公司（「本公司」）日期為二零一零年五月七日的公佈及
日期為二零一零年六月十一日的通函（「該通函」），內容有關（其中包括）本集團
擬收購SPLENDID VICTORY DEVELOPMENT LIMITED全部已發行股本之交易（「該
交易」）。除非文義另有所指，否則本公佈所用詞彙具有該通函所賦予的相同涵
義。

董事會宣佈，買賣協議的所有先決條件已經達成或獲豁免（視情況而定），買賣
協議項下餘下代價（人民幣52,000,000元）已按本集團實際控制常州大有財務、資
產及業務的情況，分次及全部於二零一零年八月二十三日前支付予賣方。買方
及賣方於二零一零年八月二十三日簽署與該交易有關的股份轉讓文件。該交
易於同日完成。

承董事會命
德普科技發展有限公司

主席
顏奇旭

香港，二零一零年八月二十三日

於本公佈日期，執行董事為顏奇旭先生、相小琴女士、李永生先生、劉新生先
生及匡麗華女士；獨立非執行董事為徐康寧先生、黃鎮雄先生及林素芬女士。